le Niger et la France, demandant le départ
des soldats français.

Après s'y être fermement opposée,
expliquant ne reconnaître aucune légitimité
aux autorités militaires, la France a finale-
ment accepté de rapatrier ses soldats.

Selon Paris, ils sont quelque mille cinq
cent (1500) soldats français déployés au
Niger dans le cadre de la lutte contre le ter-

rorisme.

Lors d'une rencontre avec les "forces
vives" de la Nation, la semaine dernière, le
ministre nigérien de l'Intérieur, le général
Aboubacar Toumba, a indiqué qu'il y a près